PAGE
2

	Заявитель:

Антонов Д.В.

Организатор торгов:

Конкурсный управляющий
ООО «Стройтехника» Пинчук В.А.

Партизана Железняка ул., д.18, оф.520, г.Красноярск, 660022

Решение №001-18.1

«3» февраля  2014 года

                 г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  закупок, Ильяшенко О.Ю., заместитель начальника отдела контроля  закупок (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу   Антонова Д.В. на действия организатора торгов – конкурсного управляющего ООО «Стройтехника» Пинчук В.А. при проведении торгов посредством публичного предложения по продаже имущества, а именно: нежилого помещения общей площадью 305,1 кв.м с кадастровым номером 24:50:000000:0000:1120980000:0194
РЕШИЛА:

признать жалобу Антонова Д.В. на действия организатора торгов – конкурсного управляющего ООО «Стройтехника» Пинчук В.А. при проведении торгов посредством публичного предложения по продаже имущества, а именно: нежилого помещения общей площадью 305,1 кв.м с кадастровым номером 24:50:000000:0000:1120980000:0194  необоснованной.
	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	О.Ю. Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.

1